Prefeitura Municipal de Guará
Rua Washington Luiz, nº 146 / 188 - Centro - 14580-000 - Guará - SP

Fone: (16) 3831-9800 - Fax: (16) 3831-3033

www.guara.sp.gov.br

EDITAL N° 005, DE 28 DE JANEIRO DE 2025.

CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

FILIPE FURTADO DA ROCHA, Prefeito em exercício do Município de Guará,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que ficam convocados os

candidatos abaixo relacionados para, no período de 03 dias úteis, contados da data da entrega da

convocação por carta registrada no endereço informado pelos candidatos, comparecerem na Divisão de

Gestão de Pessoas, na Rua Washington Luiz, nº 146, Centro, Guará - SP, das 08:00 às 17:00 horas,

para apresentação de documentos de identificação pessoal e exame de aptidão física, para ulterior

admissão.

No mais, se os candidatos tomarem conhecimento do presente Edital pela imprensa

poderá comparecerem no referido Setor, independentemente e anteriormente à entrega do Aviso de

Recebimento em seu endereço, para apresentação dos citados documentos.

O não comparecimento dos candidatos no prazo descrito acima, ou a devolução do

documento pelo correio, por não conseguir efetuar entrega, será entendido como expressa desistência

da vaga.

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL

Nome Inscrição Classificação

NATHALIA BOCARDO MANSO 586004194 1º

AMANDA CRISTINA BORBA DE OLIVEIRA SILVA 586008561 2º

ANA RUBIA DA SILVA VIEIRA 586005647 3º

MONICA APARECIDA DA SILVA FONSECA 586006231 4º

JOYCE MARA DE FREITAS DOS SANTOS 586006674 1º PCD

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nome Inscrição Classificação

DANIELLI FERNANDA DIAS DA CUNHA MARQUES 586000712 1º

MARIA EDUARDA SOUZA OLIVEIRA DE PAULA 586009863 2º

GABRIELE DE OLIVEIRA SILVA 586007217 3º

MARCELO VINICIUS PEREIRA DE OLIVEIRA 586000983 4º

FELIPE MARCOS MEDEIROS 586010734 5º

MOTORISTA

Nome Inscrição Classificação

LEONARDO SILVA DANTE 586007540 1º

JESSICA MAZETO LIMA 586003913 2º

ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

Nome Inscrição Classificação

HELOIZA DIAS TOMAZINI 586009647 1º

JOSIANE DE CASSIA SILVA PINTO 586002727 2º

JOSEFA AILZA RODRIGUES PEREIRA 586007498 3º

NATALIA ALVES TAVARES 586003676 4º

PRISCILA VITORELI DE SOUZA 586006361 1º PCD

Prefeitura Municipal de Guará
Rua Washington Luiz, nº 146 / 188 - Centro - 14580-000 - Guará - SP

Fone: (16) 3831-9800 - Fax: (16) 3831-3033

www.guara.sp.gov.br

EDITAL N° 005, DE 28 DE JANEIRO DE 2025.

CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

Nome Inscrição Classificação

MATHEUS DOS SANTOS SILVA 586003351 5º

MARCELA RAYANE MOISES 586006871 6º

NEILA CRISTIANE RAMOS DE SOUZA CASTRO 586008161 7º

VINICIUS NEVES BANDEIRA BIN 586007523 8º

MARCIA STABILE ULIAN BALINTE 586010571 9º

PSICOLOGO

Nome Inscrição Classificação

FABYOLLA PERISSE CAMPOS 586002721 1º

SELENE APARECIDA VILELA DE ARRUDA 586003533 2º

AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

Nome Inscrição Classificação

JOSÉ BARBOSA SANDOVAL NETO 586002215 1º

GABRIEL SANDOVAL DOS SANTOS RIBEIRO

CAVALLARI

586004056 2º

VINICIUS SOUZA DE CARLIS 586004859 3º

GRAZIELLA RODRIGUES TELLES DE OLIVEIRA 586007174 4º

ABNER GUILHERME DINIZ 586002966 5º

CAMILE BARDON SILVA 586007649 6º

DAIANE HELEN LEAL GOMES 586009413 7º

E, para conhecimento dos interessados e fins de direito, expede-se o presente Edital

que será publicado no lugar público e de costume da Prefeitura Municipal e na Imprensa.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, em 28 de janeiro de 2025.

FILIPE FURTADO DA ROCHA

Prefeito Municipal em exercício

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria de Governo, data supra.

MARIA APARECIDA TREVISAN NEVES

Escriturária